
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

338 

263 

121 

379 

232 

999 

888 

23 

396 

163 

5 

397 

90 

Nome 

CODA Carlo 
MEMOLI Alfredo 
TRAMONTANO  Ciro 
PALUMBO  Michele Lorenzo 
ESPOSITO  Salvatore 
ESPOSITO  Mario Luigi 
BARDASCINO Giovanni 
SALONE Alessandro 
ALFANO  Raffaele 
VITOLO Mirko 
CALCE Marco 
FERRAIUOLO Biagio 
AMADEI Daniele 

Motoclub/Team 

Sayan 

AM263 A.S.D. 

T e a m  C u m a r i c a m b i k e  /  T e c n o u t e n s i l i  

F re cce  D e ll` Irp in ia  A .S .D . 

F re cce  D e ll` Irp in ia  A .S .D . 

F re cce  D e ll` Irp in ia  A .S .D . 

Sayan 

Sayan 

Gragnanospeed A.S.D . 

Vitolo.Parts A.S.D. 

Sayan 

Sayan 

Ultracross 

Classe 
Master MX1 

Master MX1 

Master MX2 

Master MX1 

Master MX2 

Expert MX2 

Expert MX2 

Expert MX1 

Expert MX2 

Expert MX2 

Expert MX2 

Expert MX2 

Expert MX1 

Marca 

Fantic 

Beta 

Husqvarna 

HONDA4T 

Honda 

Honda 

Fantic 

Fantic 

Husqvarna 

Gas Gas 

Fantic 

Husqvarna 

KTM 

Giri 

15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Tempo Totale 

17:26.575 

17:45.058 

18:21.770 

18:33.151 

17:55.435 

17:56.409 

18:00.728 

18:02.378 

18:07.061 

18:10.483 

18:10.611 

18:13.520 

17:39.113 

Punti 

90 
84 
90 
80 
84 
90 
84 
90 
80 
77 
75 
73 
84 

Tempo Migliore 

1:08.714 
1:09.181 
1:10.731 
1:12.899 
1:14.621 
1:15.323 
1:16.064 
1:17.027 
1:15.750 
1:17.448 
1:16.384 
1:17.048 
1:20.269 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.483 

Velocità  Media 

54,177 

Miglior tempo sul giro 

1:08.714 

Velocità Migliore 

55,011 

Giro Migliore di 

338 - CODA Carlo 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Campionato MX Motornext 

1-Master/Expert MX1/MX2 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:09:51 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

07/04/2024 10:40 


